

Name of work .

Situation of work .

Agency by which work is executed .

Date of measurement .

No. and date of agreement .

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
Name of work Const of rural road from					
Dhandawa Pakki road Nasa					
mukhi centre to South Tolg					
Armer bigha under MMGSY (SC)					
Agency Ram Chandra Yadav,					
A/c No. 55/MMGSY/SC/2020-21					
Sow 15.9.20					
Toc 14.9.21					
Date of measurement 28-12-20					

(1) Const of rel & working BM

1.453 km

(2) Clearing & grubbing of road
land along wall

$$20 \times 30.00 \times 7.00 = 4200.00 \text{ m}^2$$

$$20 \times 30.00 \times 6.50 = 3900.00 \text{ m}^2$$

$$8 \times 30.00 \times 6.00 = 1440.00 \text{ m}^2$$

$$9540.00 \text{ m}^2$$

$$\text{or } 0.954 \text{ Hect}$$

(3) Const of embankment material

obtained from borrow

pit along all complete

job

C/A

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
2nd on AICP, II					
Name of owner	Cmsl of rural road				
from	Dhandra Pakki road				
to	Nada Mukti Centre to South				
Plot	Tola Anagabish under Mmgay (SC)				
Agency	Ranchsara Yadav				
Adm. No.	55/Mmgay/SC/2020-21				
Date	15.9.2020				
To C	14.9.2021				
Date of measurement	14.2.21				
Further Measurement	NIL				
Signature	A. B. S.				
Date	26.3.21				
Signature	A. B.				

Sch. XLV Form NO. 134		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
ABSTRACT OF COST						
(1) Cost of ref & working						
Bm do do all						
vide Form B P 6						
1.453km @ B 5169.12						
					B 7424.00	
(2/3) Clearing & grubbing of						
road do do all						
vide Form B P 6						
0.954 Hect @ B 51161.75						
					B 48808.00	
(3/4) Cost of embankment						
material obtained						
from borrow pit do do						
vide Form B P 6						
(i) lead upto 100m						
422.99 m ³ @ B 175.22						
					B 74116.00	
(ii) Lead upto 100m						
986.98 m ³ @ B 139.79						
					B 137970.00	
(4/6) Cost of subgrade & shoulder						
vide Form B P 6						
2340.00 m ³ @ B 183.51						
					B 429413.00	

Continuation

C/O B 697731 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	4110081	= w
Add 1% Labours (+) b			41101	= w	
Add 12% GST (+) b			493210	= w	
			B	4644392	= w
Less 16.25% Belm (-)			754714	= w	
			R	3889678	= w
Less already paid on Ist A/c			(-)	2341042	= w
Limit as per Allot - 500000 200			R	1548636	= w
2nd on/Ae Rs - 500000 200					
8% SD - 40000 = 00					
1% IT - 5000 = 00					
1% GST - 5000 = 00					
1% SGST - 5000 = 00					
1% LCES - 5000 = 00					
Roy - 111 = 00					
8% ee - 101 = 00					
Cheq - 439788 200					
Trans - 500000 = 00					
pass for Rs - 500000 200 (Five lakhs only)					

Executive Engineer
RWD (W) Div., Gaya

Continuation

Yr no - 13

dt - 12/04/21

07/04/21